
TROFEUL ILIE NASTASE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 M GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

28.07.2018 -3.08.2018 BRAILA Chirilă Marian

7088
1

32097

30894

32007

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

0/6;0/6 0/6;0/6 0 3

2

6/2;6/4 6/0;6/0 2 1

1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

MIRONESCU 

MIHAI 

LEONARD 

CLUB 

SPORTIV 

VALEANU 

MATEI 

DAIMON 

SPORT CLUB 

CROITORU 

RAZVAN 

CS 

SPARTACUS 

BRAILA 

Nr 

victorii

MIRONESCU 

MIHAI 

LEONARD 

VALEANU 

MATEI 

CROITORU 

RAZVAN WC

2/6;4/6 6/0;6/0


